Câmara %.unicipal de Santa fusa de'í/iterbo
Rua Coronel GaÍcia. ló0 Sânla Rosâ de vileÍbo SP CEP 14.270{00 Fooc/Far( (16) 1954-ló66 e-msil dir.loria@amar.srvit óo.sp.gov.bÍ

ESTADO DE SAO PAULO

rNDrcAÇÃo Ne 22312s
rql

êstres) ao longo da Rua

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto âo departamento competente,
viabilize a construção de calçamento (passeio público) ao longo da Rua

Januário Cândido Vieira, no Jardim Dom Bosco.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes quanto à necessidade de

construção de passeio público ao longo da mencionada via, visto que
possibilitará maior segurança aos pedestres, assim como atenderá a uma
constante reivindicação de vários munÍcipes.

Santa Rosa de Viterbo, 09 de maio 2025.

Fab

y1

r VA

Vereador
z

Ementa: lndica providências para construção de calçamento (passeio para

Januário Cândido Vieira, no.,ardim Dom Bosco.